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 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 

Поени 
 

14 

Конкретна активност 

 

Roman Golubovski "A Concept of Expert System for Automated ECG Diagnosis" 19 
naučno stručni skup Informacione tehnologije IT’14, 24-28 Feb 2014, Žabljak, Crna Gora 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9844 

Roman Golubovski "Affordable PIC Based Solution for Photovoltaic Panel Auto-
Tracking" 19 naučno stručni skup Informacione tehnologije IT’14, 24-28 Feb 2014, 

Žabljak, Crna Gora http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9841 
 
Zoran Zlatev, Roman Golubovski, Vlado Gicev "Data Processing of Recorded Motion at 
Seven Storey Hotel in VanNuys, California During Northridge Earthquake 1994" 
Information Technology and Development of Education ITRO 2014, 27 Jun 2014, 

Zrenjanin, Serbia http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/10383 
 
Роман Голубовски, "Технички аспекти на автоматизација на биаксијална вибро-

платформа", Втора меѓународна научна конференција  "Влијанието на научно – 
технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, 
образованието и безбедноста во Република Македонија", ЕВРО-БАЛКАН, 30-31 

октомври, 2014, Скопје, Македонија http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11607 
 
Роман Голубовски, "Автоматизирање на ЕКГ дијагностика", Втора меѓународна 

научна конференција  "Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа 
на правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 
Македонија", ЕВРО-БАЛКАН, 30-31 октомври, 2014, Скопје, Македонија 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11606 

Зоран Златев, Роман Голубовски, Владо Гичев, "Дизајн и анализа на експеримент 
со употреба на LabVIEW", Втора меѓународна научна конференција  "Влијанието на 
научно – технолошкиот развиток во областа на правото, економијата, културата, 
образованието и безбедноста во Република Македонија", ЕВРО-БАЛКАН, 30-31 

октомври, 2014, Скопје, Македонија http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11608 
 
Зоран Златев, Роман Голубовски, Владо Гичев, "Мониторинг и процесирање на 
сеизмички сигнали користејќи LabVIEW", Втора меѓународна научна конференција  
"Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на правото, 
економијата, културата, образованието и безбедноста во Република Македонија", 
ЕВРО-БАЛКАН, 30-31 октомври, 2014, Скопје, Македонија 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11609 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

2 

Конкретна активност 

 

Vlatko Cingoski, Roman Golubovski, Risto Dambov, "Technical Aspects and Analysis of 
Potentials for Distributed Generation and Electricity Supply of Isolated Energy 
Consumers" International Symposium ENERGETICS 2014, 16-18 Oct 2014, Ohrid, 

Macedonia http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11168 
 
Vlatko Cingoski, Roman Golubovski, Risto Dambov, "Techno-Economic Analysis of 
Electrical Supply Isolated Power Consumers Using the Program Package HOMER" 
International Symposium ENERGETICS 2014, 16-18 Oct 2014, Ohrid, Macedonia 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/11169 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 

2 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

"Автоматизација и процеси", рецензиран практикум на УГД, 2014 

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=326 
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  Вкупно поени 18 
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